
  
  

Sorteggio Pratiche Edilizie a campione del 20/11/2025 

Numero pratiche: 14 

% da estrarre: 10% 

Seme generatore: 20110925 

Totale Pratiche da verificare : 2 ( di cui 2 sorteggiate ) 

O=da verificare obbligatoriamente X=sorteggiata a campione 

N. S? P. Codice Fascicolo Procedimento Num. Prot. 

17773 

Data Prot. Oggetto Referente Ubicazione 

MODIFICHE ALLA DISTRIBUZIONE 
INTERNA DELL'UNITA' IMMOBILIARE, 
MEDIANTE DEMOLIZIONE E 

VIA EDMONDO DE 
AMICIS, 1 

1 X L2025/0199 Segnalazioni Certificate - CILA 03/07/2025 S. C. 

RICOSTRUZIONE DI PARETI NON 
PORTANTI, RIFACIMENTO IMPIANTO 
IDRICO ED ELETTRICO 

MODESTE OPERE INTERNE E SU 
PORZIONE DI COPERTURA. 

2 

3 

L2025/0202 

L2025/0209 

Segnalazioni Certificate - CILA 

Segnalazioni Certificate - CILA 

17931 

18456 

04/07/2025 

10/07/2025 

L. P. 

A. D. 

VIA DEI BERTI, 59 

CILA per modifiche interne inerenti la 
realizzaizone di un nuovo bagno al piano 
terreno di una unità immobiliare ad uso civile 
abitazione 

VIA 
DELL'OROLOGIO, 17 

CILA per ristrutturazione e piccole modifiche 
interne 

VIA VENTICINQUE 
APRILE, 7 

4 

5 

6 

7 

X L2025/0211 

L2025/0212 

L2025/0228 

L2025/0213 

Segnalazioni Certificate - CILA 

Segnalazioni Certificate - CILA 

Segnalazioni Certificate - CILA 

Segnalazioni Certificate - CILA 

18569 

18797 

18708 

18863 

11/07/2025   M. F. 

VIA PIETRO 
MASCAGNI, 7 C 

15/07/2025 CILA per modifiche interne a civile abitazione  P. C. 

CILA per rifacimento della copertura ad 
15/07/2025   A. L. VIA DEI COLLI, 220 

VIA PISTOIESE, 3 int 

immobile artigianale 

CILA per modifiche interne ad un unità 
immobiliare per civile abitazione facente parte 
di un edificio condominiale. 

16/07/2025   K. M. 
6 piano 2 

8 

9 

L2025/0223 

L2025/0225 

L2025/0227 

L2025/0229 

L2025/0231 

Segnalazioni Certificate - CILA 

Segnalazioni Certificate - CILA 

Segnalazioni Certificate - CILA 

Segnalazioni Certificate - CILA 

Segnalazioni Certificate - CILA 

19549 

19592 

19594 

19712 

19750 

25/07/2025 CILA per modifiche interne   D. M. A. 

  B. G. 

VIA DEI LAVATOI, 40 

VIA ROMA, 39 25/07/2025 CILA per modeste opere interne 

CILA per l'installazione di porta-finestra garage G. C. R.                      VIA ANTONIO ZARA, 
1 0 

1 

2 

25/07/2025 

29/07/2025 

29/07/2025 

 1 

CILA per l'installazione di canna fumaria e 
pannelli fotovoltaici 

VIA GUGLIELMO 
MARCONI, 25 

1   B. G. 

CILA per trasformazione dell'attuale ingresso- 
disimpegno in soggiorno e dell'attuale sala in 
camera senza opere edili 

VIA PISTOIESE, 125 
piano T 

1   A. L. 

  C. S. 
VIA DEL VECCHIO 
PONTE, 3 A 

13 L2025/0233 Segnalazioni Certificate - CILA 20056 30/07/2025 CILA per modifiche interne 

Utente: Silvana Guida, Data di stampa: 20/11/2025 09:26 1 Pagina di 2 



  
 

O=da verificare obbligatoriamente X=sorteggiata a campione 

N. S? P. Codice Fascicolo Procedimento Num. Prot. Data Prot. 

20150 31/07/2025 

Oggetto Referente Ubicazione 

CILA per la realizzazione di una cabina per 
trattamenti estetici e demolizione di tramezzo 
tra due ripostigli 

14 L2025/0247 Segnalazioni Certificate - CILA   M. A. VIA ROMA, 49 

Utente: Silvana Guida, Data di stampa: 20/11/2025 09:26 2 Pagina di 2 


