

Sorteggio Pratiche Edilizie a campione del 20/11/2025

Numero pratiche: 14

% da estrarre: 10%

Seme generatore: 20110925

Total Pratiche da verificare : 2 (di cui 2 sorteggiate)

O=da verificare obbligatoriamente X=sorteggiata a campione

N.	S?	P.	Codice	Fascicolo	Procedimento	Num. Prot.	Data Prot.	Oggetto	Referente	Ubicazione
1	X	L2025/0199		Segnalazioni Certificate - CILA		17773	03/07/2025	MODIFICHE ALLA DISTRIBUZIONE INTERNA DELL'UNITA' IMMOBILIARE, MEDIANTE DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI PARETI NON PORTANTI, RIFACIMENTO IMPIANTO IDRICO ED ELETTRICO	S. C.	VIA EDMONDO DE AMICIS, 1
2		L2025/0202		Segnalazioni Certificate - CILA		17931	04/07/2025	MODESTE OPERE INTERNE E SU PORZIONE DI COPERTURA.	L. P.	VIA DEI BERTI, 59
3		L2025/0209		Segnalazioni Certificate - CILA		18456	10/07/2025	CILA per modifiche interne inerenti la realizzazione di un nuovo bagno al piano terreno di una unità immobiliare ad uso civile abitazione	A. D.	VIA DELL'OROLOGIO, 17
4	X	L2025/0211		Segnalazioni Certificate - CILA		18569	11/07/2025	CILA per ristrutturazione e piccole modifiche interne	M. F.	VIA VENTICINQUE APRILE, 7
5		L2025/0212		Segnalazioni Certificate - CILA		18797	15/07/2025	CILA per modifiche interne a civile abitazione	P. C.	VIA PIETRO MASCAGNI, 7 C
6		L2025/0228		Segnalazioni Certificate - CILA		18708	15/07/2025	CILA per rifacimento della copertura ad immobile artigianale	A. L.	VIA DEI COLLI, 220
7		L2025/0213		Segnalazioni Certificate - CILA		18863	16/07/2025	CILA per modifiche interne ad un'unità immobiliare per civile abitazione facente parte di un edificio condominiale.	K. M.	VIA PISTOIESE, 3 int 6 piano 2
8		L2025/0223		Segnalazioni Certificate - CILA		19549	25/07/2025	CILA per modifiche interne	D. M. A.	VIA DEI LAVATOI, 40
9		L2025/0225		Segnalazioni Certificate - CILA		19592	25/07/2025	CILA per modeste opere interne	B. G.	VIA ROMA, 39
10		L2025/0227		Segnalazioni Certificate - CILA		19594	25/07/2025	CILA per l'installazione di porta-finestra garage	G. C. R.	VIA ANTONIO ZARA, 1
11		L2025/0229		Segnalazioni Certificate - CILA		19712	29/07/2025	CILA per l'installazione di canna fumaria e pannelli fotovoltaici	B. G.	VIA GUGLIELMO MARCONI, 25
12		L2025/0231		Segnalazioni Certificate - CILA		19750	29/07/2025	CILA per trasformazione dell'attuale ingresso-disimpegno in soggiorno e dell'attuale sala in camera senza opere edili	A. L.	VIA PISTOIESE, 125 piano T
13		L2025/0233		Segnalazioni Certificate - CILA		20056	30/07/2025	CILA per modifiche interne	C. S.	VIA DEL VECCHIO PONTE, 3 A

O=da verificare obbligatoriamente X=sorteggiata a campione

N.	S?	P.	Codice	Fascicolo	Procedimento	Num. Prot.	Data Prot.	Oggetto	Referente	Ubicazione
14			L2025/0247		Segnalazioni Certificate - CILA	20150	31/07/2025	CILA per la realizzazione di una cabina per trattamenti estetici e demolizione di tramezzo tra due ripostigli	M. A.	VIA ROMA, 49